Муниципальное образование муниципальный округ Владимирский округ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2014

Санкт-Петербург

     № 02-03/569-1
О внесении изменений в целевые муниципальные программы
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Владимирский округ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление от 16.08.2013 № 03-03/433-1 «О целевых муниципальных программах» на 2015 год» (с учетом новой редакции Постановление от 29.08.2014 № 02-03/462 «О целевых муниципальных программах на 2015 год»):

1.1. В целевую муниципальную программу «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелещных мероприятий» (Приложению №  3 к Постановлению от 29.08.2014 № 02-03/462) в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Постановлению.

1.2. В целевую муниципальную программу «Благоустройство придомовых и внутри дворовых территорий муниципального образования» (Приложению № 6 к Постановлению от 29.08.2014 № 02-03/462) в соответствии с Приложением № 2 к настоящему Постановлению.
1.3. В целевую муниципальную программу «Обеспечение условий для развития на территории муниципального образования физической культуры и массового спорта, организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования на 2015г.» (Приложением №7 к Постановлению от 29.08.2014 № 02-03/462) в соотвествии с Приложением № 3 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Главу Местной Администрации Клименко Л.П.

Глава Местной Администрации
                               Л.П. Клименко